
 

Timrå IBC verksamhetsplan 2026-2027 

Föreningen kommer att anmäla ett herrlag till spel i division 1 och ett damlag till spel i 
division 1. 

Även om all planering inte är färdig ännu, planeras verksamhet i följande barn- och 
ungdomslag: F13/15, F17/19, HJ17, P10, P12, P13, P14, P15, P17, P17, P18 och P19. 

Föreningen har redan uppstartad verksamhet för barn i den yngsta skolåldern. Därför 
kommer vi inte att från föreningsstyrelsens sida initiera uppstart av ytterligare lag. 
Emellertid kommer vi lämna det stöd som är möjligt för den händelse intresserade 
ledare kontaktar oss. 

Vi kommer även fortsättningsvis att erbjuda – och uppmana – våra ledare att genomgå 
minst en utbildning. Under förutsättning att sådan utbildning erbjuds av Västernorrlands 
innebandyförbund, kommer spelare födda 2011-2012 att erbjudas den första 
domarutbildningen (matchledare). 

Föreningens Innebandyutvecklare kommer tillsammans med lagen att fortsätta arbetet 
med spel- och spelarutvecklingsplanen som Svenska Innebandyförbundet tagit fram. 
Planen är en del av Svensk Innebandys Utvecklingsmodell (SIU) och syftar till att skapa 
en positiv och utvecklande idrottsmiljö. 

Föreningen grundades 1996 och det innebär ett 30-års jubileum som ska 
uppmärksammas när verksamheten kommer igång under hösten. 

Föreningsstyrelsen planerar att tillsammans med P15 fortsätta anordna den 
uppskattade Föreningskvällen. 

Redan idag finns ett väl fungerande och värdeskapande samarbete mellan flera av lagen 
i föreningen. Detta åldersöverskridande arbete är viktigt och kommer även 
fortsättningsvis att uppmuntras. 

Föreningsstyrelsen avser att anordna minst två ledarträffar under säsongen. Vid dessa 
kommer vi att informera om föreningens verksamhet och utbildningar. Vidare kommer 
informationsträffar att anordnas för lagkassörer och andra ledare. 

För fortsatt föreningsutveckling behövs förstärkning på föreningsövergripande nivå. 
Personer som kan hjälpa till med föreningsgemensamma arrangemang och framtida 
styrelseledamöter är nödvändiga för den fortsatta verksamheten. Alla medlemmar 
rekommenderas arbeta aktivt med detta. 


